

Papelería Mayorista

1 mensaje

mayorista inv gomar <p.mayorista@hotmail.com>

Para: Contratos Secretaria de Cultura <contratosculturavalle@gmail.com>

9 de septiembre de 2021, 16:51

CORDIAL SALUDO

LOS PRECIOS TIENE IVA INCLUIDO (19%) Y ESTÁN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, La manera de pago es:

1. En efectivo, ya sea que se entregue a domicilio o en el almacén.
2. Por medio de transferencia, después de la confirmación de la transferencia se entrega la mercancía.
3. Cheque, se consigna el cheque y en el momento que haga canje se despacha o entrega la mercancía.
4. La factura debe sumar \$100.000 o más para ser enviada a domicilio, el domicilio no tiene ningún costo, en CALI.
5. Si el envío del pedido es fuera de la ciudad de Cali, es flete contra entrega.
6. La transferencia se debe realizar en base a la factura hecha previamente.
7. Las personas encargadas de entregar los pedidos, no pueden esperar a que revisen la mercancía ya que deben cumplir una ruta, cualquier inconveniente les solucionaremos lo antes posible.
8. EL PAGO SE REALIZA EN BASE A LA FACTURA PREVIAMENTE REALIZADA
9. Si la factura suma de 50.000 a 99.900 dentro de la ciudad de Cali se le puede enviar con un costo del domicilio de 5.000

Quedamos atentos

Buen Día

Yudy Andrea valencia rodríguez

De: Contratos Secretaria de Cultura <contratosculturavalle@gmail.com>

Enviado: jueves, 9 de septiembre de 2021 9:02

Asunto: Solicitud de Cotización - Papelería

Cordial saludo,

Por medio de la presente, le solicitamos respetuosamente la cotización de los elementos de la tabla de excel adjunta a fin de establecer el valor en el mercado de los elementos allí descritos.

Por ello, respetuosamente, agradecemos enviar la tabla diligenciada a más tardar el día 11 de septiembre hasta las 6:00 p.m. por éste medio.

At,

Equipo de Contratación
Secretaría de Cultura Departamental

ITEM	DESCRIPCIÓN DEL INSUMO	CANT	Valor Unitario	TOTAL	OBSERVACIONES	OBSERVACIONES
PAPELERIA						
1	RESMA P/BOND CARTA 75 GR.REPROG RAF	150	12000	1800000	REPROGRAF	
2	RESMA P/BOND OFICIO 75 GR.REPROG RAF	100	15500	1550000	REPROGRAF	
3	Carpetas legajo tipo expediente con las siguientes dimensiones	1000		0	NO LO MANEJO	ANCHO 45.5 CM LARGO 35 CM ANCHO CUBIERTA POSTERIOR 23,5 CM con pestaña de 1.5 CM ANCHO CUBIERTA ANTERIOR 22CM
4	Carpetas para archivo blancas según mostrario	1000	5450	5450000	ARCHIVO \$ 12 NORMA	
5	Lapiceros en Gel	6	7800	46800	OFIESCO	CAJAS
6	boligrafo BIC cristal negro	5	4560	22800	X 12	CAJAS X 12
7	Lapiz mirado No 2 (2 cajas)	6	7560	45360		CAJAS X 12
8	clips normales	20	650	13000		CAJAS
9	clips de colores	12	900	10800	WEIBO	CAJAS
10	Cartulina leg norma x50 juegos	5	11200	56000		PAQUETES
11	Corrector en cinta (TAPE)	4	2500	10000		UNIDADES
12	Cajas para archivo inactivo No. 300	15	11200	168000		UNIDADES
13	Cajas para archivo inactivo X-200	1000	5450	5450000		UNIDADES
14	Separadores adhesivos en banderitas acetato x 5 colores (125 unid)	100	1100	110000	X 100 UND	PAQUETES
15	cinta empaque transparente grande (48x40)	6	1550	9300	ANDINA	UNIDADES
16	cinta empaque transparente pequeña (19*32mm)	6		4000	PQT X 12 UND	UNIDADES
17	Cinta Magica	4	3500	14000	MERLETO	
18	Perforadora para 100 hojas grande R	1	29500	29500	PARA 40 HOJAS	REFERENCIA LEITZ 5180
19	Mouse	2	18500	37000	MOUSE	
20	Regla	3	1500	4500		30 CM
21	Tijeras	3	3500	10500	XUAMBO DE 8"	Grandes
22	Borrador Retractil	10	1000	10000		tipo lapiz
23	Humedecedor Dactilar	6	1500	9000	CUENTAFACIL DE 15GR	
24	Sistema de Rodillos de arrastre de papel HP ScanJet Pro 2500 f1	2		0	NO LO MANEJO	Escaner
CAFETERIA						
20	Café BEMOKA	100	9800	980000	AGUILA ROJA X 500GR	LIBRAS
21	Azucar por 200 sobres	30	5500	165000	X 200 SOBRES	PAQUETES
22	Papela aluminio	25		0	NO LO MANEJO	paquetes

COTIZACION

1 mensaje

Licitaciones - Cati Distribuciones S.A.S <licitaciones@catidistribuciones.com>
Para: Contratos Secretaria de Cultura <contratosculturavalle@gmail.com>

15 de septiembre de 2021, 10:38

Cordial saludo.

En archivo adjunto envío cotización solicitada

Quedo atento a sus comentarios.

8839802 Ext.136 | 3184754172

licitaciones@catidistribuciones.com

www.catidistribuciones.com

Calle 14 # 3 – 47 Cali- Valle


Adolfo Peña

Jefe de Compras

Cati Distribuciones S.A.S



 **CTA0349-GOBERNACION SEC DE CULTURA.pdf**
484K



COTIZACIÓN # :

CTA0349

Fecha: 15/09/2021
Hora: 10:28 a. m.

CLIENTE:	
Empresa:	GOBERNACION DEL VALLE-SECRETARIA DE CULTURA
Nit:	
Contacto:	JULIAN RUIZ

PROVEEDOR:	
Nit:	890319176-8
Dirección:	CRA 3 # 14 - 20
Telefono:	8839802 EXT:136
ASESOR COMERCIAL:	ADOLFO PEÑA
VIGENCIA:	8 DIAS
FORMA DE PAGO:	A CONVENIR
EMAIL:	licitaciones@catidistribuciones.com

¡GRACIAS POR HACER NEGOCIO CON NOSOTROS!

ITEM	CÓDIGO	ESPECIFICACIONES	IVA %	CANT	VALOR UNITARIO ANTES DE IVA	TOTAL	OBSERVACIONES
1		RESMA P/BOND CARTA 75 GR.REPROGRAF	19%	150	\$ 14.667	\$ 2.200.050	
2		RESMA P/BOND OFICIO 75 GR.REPROGRAF	19%	100	\$ 18.000	\$ 1.800.000	
3		Carpetas legajo tipo expediente con las siguientes dimensiones	19%	1000	\$ 3.667	\$ 3.667.000	ANCHO 45,5 CM LARGO 35 CM ANCHO CUBIERTA POSTERIOR 23,5 CM con pestaña de 1,5 CM ANCHO CUBIERTA ANTERIOR 22CM
4		Carpetas para archivo blancas según mostrario	19%	1000	\$ 3.000	\$ 3.000.000	
5		Lapiceros en Gel	19%	6	\$ 6.302	\$ 37.812	CAJAS
6		boligrafo BIC , cristal negro	19%	5	\$ 542	\$ 2.710	CAJAS X 12(OFFIESCO)
7		Lapiz mirado No 2 (2 cajas)	0%	6	\$ 11.000	\$ 66.000	CAJAS X 12
8		clips normales	19%	20	\$ 733	\$ 14.660	CAJAS
9		clips de colores	19%	12	\$ 1.483	\$ 17.796	CAJAS
10		Cartulina leg norma x50 juegos	19%	5	\$ 11.000	\$ 55.000	PAQUETES
11		Corrector en cinta (TAPE)	19%	4	\$ 3.000	\$ 12.000	UNIDADES
12		Cajas para archivo inactivo No. 300	19%	15	\$ 6.833	\$ 102.495	UNIDADES
13		Cajas para archivo inactivo X-200	19%	1000	\$ 3.667	\$ 3.667.000	UNIDADES
14		Separadores adhesivos en banderitas acetato x 5 colores (125 unid)	19%	100	\$ 1.833	\$ 183.300	PAQUETES
15		cinta empaque transparente grande (48x40)	19%	6	\$ 3.667	\$ 22.002	UNIDADES
16		cinta empaque transparente pequeña (19*32mm)	19%	6	\$ 9.333	\$ 55.998	UNIDADES
17		Cinta Magica	19%	4	\$ 8.667	\$ 34.668	
18		Perforadora para 100 hojas grande R	19%	1	\$ 250.000	\$ 250.000	PERFORADORA KW TRIO 9380/9387 10
19		Mouse	19%	2	\$ 21.833	\$ 43.666	
20		Regla	19%	3	\$ 1.333	\$ 3.999	30 CM
21		Tijeras	19%	3	\$ 7.000	\$ 21.000	Grandes
22		Borrador Retractil	19%	10	\$ 1.633	\$ 16.330	tipo lapiz
23		Humedecedor Dactilar	19%	6	\$ 4.917	\$ 29.502	
24		Sistema de Rodillos de arrastre de papel HP ScanJet Pro 2500 f1	19%	2	\$ -	\$ -	Escaner
25		Café BEMOKA	5%	100	\$ 17.500	\$ 1.750.000	LIBRAS
26		Azucar por 200 scbres	5%	30	\$ 6.583	\$ 197.490	PAQUETES
27		Papela aluminio	19%	25	\$ 11.667	\$ 291.675	paquetes
28		Sal	19%	5	\$ 1.833	\$ 9.165	Libras
29		mezcladores de papel biodegradable	19%	4	\$ 12.288	\$ 49.152	paquetes
30		Aromaticas de varios sabores manzanilla, toronjil, hierbabuena, anis	19%	20	\$ 2.833	\$ 56.660	5 cajas por cada sabor